
Dla firmy Masa kluczem do sukcesu jest nieustanny rozwój
we wszystkich kierunkach. W związku z tym firma skupia
się między innymi na optymalizacji logistyki części zapaso-
wych, dzięki czemu w przyszłości klienci firmy Masa będą
mogli liczyć na znacznie lepszy dostęp do nich. Podstawą
tego podejścia stało się zaprojektowanie i budowa nowe-
go centrum dystrybucji części zapasowych w Andernach.

Budowę nowej hali zakończono po sześciu miesiącach, po-
przedzonych intensywną fazą projektowania. Udo Klaußner,
dyrektor zakładu firmy Masa w Andernach i Frank Reschke,
członek zarządu i dyrektor ds. dystrybucji, dokonali symbolicz-
nego rozpoczęcia budowy w październiku 2016 r. Od tego
czasu w Andernach zaszły spore zmiany.

Na terenie firmy Masa, zgodnie z planowanym terminem, po-
wstała nowa hala o powierzchni 740 m2. Budynek zapewnia te-
raz wystarczającą ilość miejsca i odpowiednie warunki klima-
tyczne do wydajnego zarządzania częściami zapasowymi. Aby
zagwarantować jak najszybszy transport części zapasowych do
klienta firma Masa inwestuje w najnowsze technologie logis-
tyczne. Oczywiście zadbano także o kwestie związane z wydaj-
nością energetyczną. Ogniwa fotowoltaiczne zamontowane na
dachu hali będą w całości wykorzystywane do pokrycia włas-

nego zapotrzebowania na energię elektryczną. Wytwarzany
prąd będzie zasilał firmową sieć energetyczną.
Część hali przeznaczono na biuro dla pracowników działu czę-
ści zapasowych i działu wysyłki. Tutaj będą przyjmowane, 
obsługiwane i realizowane zamówienia na części zapasowe 
z całego świata. Dzięki nowej organizacji przestrzeni Masa spo-
dziewa się znacznej poprawy wydajności procesu wysyłki 
i krótszych obiegów przy pakowaniu produktów. Dysponując
możliwością przestrzennego rozdzielenia strefy przyjmowania
i wydawania towarów, liczy też na optymalizację przepływu to-
warów.

„Budując nową halę stworzyliśmy możliwości do dalszego sta-
bilnego rozwoju. Nowa hala na naszym terenie, a także inwe-
stycja w nową serwerownię poczyniona w 2016 r. świadczą jed-
noznacznie o wzmocnieniu siedziby firmy Masa w Andernach.
Możemy być z tego bardzo dumni“, stwierdza Udo Klaußner,
zwracając się w swoim przemówieniu z okazji otwarcia nowego
centrum dystrybucji do całej załogi firmy Masa. „Szczególne
podziękowania należą się architektowi, panu Egonowi Schä-
ferowi i naszemu kierownikowi produkcji, panu Thomasowi
Beckerowi, jak również wszystkim, którzy również przyczynili
się do pomyślnej realizacji tej inwestycji.“
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Uroczyste otwarcie nowego centrum
dystrybucji części zapasowych

Masa GmbH, 56626 Andernach, Niemcy

Udo Klaußner (z lewej) i Frank Reschke symbolicznie
rozpoczynają budowę na początku października 2016 r.

Uroczyste przecięcie wstęgi: Udo Klaußner (z prawej) 
i Edgar Schmitz otwierają nowe centrum dystrybucji 
w Andernach.



Po uroczystym przecięciu wstęgi 28 kwietnia 2017 r. nowe cen-
trum dystrybucji części zapasowych oficjalnie rozpoczęło pra-
cę. W ramach krótkiej uroczystości otwarcia wszyscy pracow-
nicy Masa mogli po raz pierwszy obejrzeć nowy kompleks.

„Otwarcie nowego centrum dystrybucji części zapasowych 
w Andernach jest dla nas kolejnym przełomowym momentem
w historii przedsiębiorstwa. Już od ponad 110 lat firma Masa
jest kojarzona z doskonałą jakością, serwisem dopasowanym
do potrzeb klienta i fachowym doradztwem“, podsumowuje
Edgar Schmitz, kierownik działu serwisu. „Przynosi to korzyści
zarówno klientom lokalnym, jak i na całym świecie.“ M
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Więcej inforMAcji

Inwestycja zakończona: nowe centrum dystrybucji 
części zapasowych w Andernach oficjalnie działa 
od 28 kwietnia 2017 r.

Dzięki firmie Masa wszyscy czytelnicy ZBI
mogą bezpłatnie pobrać niniejszy artykuł
w formacie pdf. 
Można to zrobić wchodząc na stronę
www.cpi-worldwide.com/channels/masa 
którą można również otworzyć 
w smartfonie skanując kod QR.


